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SWISS SHOOTING

Total aller Kantonalschiitzen- / Unterverbande

KSV/uv 10-er 5-er Total Total Diff. Kranz- Kranzq. Anzahl
Stich  Stich 2022 2021 punkte % Schiitzen

Aargau 2016 136 2152 1398 754 1803 83.8 1116
Basel 585 140 725 751 -26 600 82.8 402
Bern 2597 822 3419 2945 474 2832 82.8 1764
Fribourg 237 186 423 304 119 418 98.8 198
Geneéve 117 112 229 167 62 103 45.0 112
Glarnerland 279 43 322 0 322 173 0.0 193
Graubiinden 535 375 910 667 243 804 88.4 415
Jura 73 2 75 39 36 65 86.7 28
Linth 927 208 1135 940 195 845 74.4 702
Neuchatel 40 40 80 112 -32 67 83.8 40
Ostschweiz 2270 798 3068 2242 826 2455 80.0 1639
Solothurn 1405 469 1874 927 947 1539 82.1 1273
Ticino 181 133 314 410 -96 205 65.3 181
Vaud 204 187 391 463 -72 334 85.4 199
Wallis 67 17 84 28 56 67 79.8 45
Zentralschweiz 1934 663 2597 1784 813 2150 82.8 1313
Ziirich 2099 869 2968 2138 830 2135 71.9 1457
Total 15566 5200 20766 15315 5451 16595 79.91% 11077
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SWISS SHOOTING

AGSV Aargauer Schiesssportverband

Verein Nr.

1.19.0.10.006
1.19.0.04.005
1.19.0.04.149
1.19.0.01.052
1.19.0.03.011
1.19.0.06.015
1.19.0.10.019
1.19.0.05.025
1.19.0.06.026
1.19.0.05.210
1.19.0.02.039
1.19.0.09.261
1.19.0.01.042
1.19.0.05.044
1.19.0.03.047

Verein

Aarburg
Auenstein
Brugg-Windisch
Buchs
Fischbach-Gésliken
Gipf-Oberfrick
Kolliken
Menziken-Burg
Mettauertal
Reinach
Spreitenbach
Stein-Miinchwilen
Suhr

Teufenthal
Wohlen

Total
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10-er
Stich
49
144
64
135
145
100
32
161
142
160
86
72
270
446
10

2016

5-er
Stich
2
0
0
0
38
16
0
63

) O O O OO

136

Total
2022
51
144
64
135
183
116
32
224
142
169
86
72
274
446
14

2152

Total
2021
58
0
68
130
157

159
149
129
138
60
300
38
12

1398

408

754

Kranz-
punkte
47
80
59
115
173
102
29
194
129
113
84
72
244
348
14

1803

Kranzq.
%
92.2
55.6
92.2
85.2
94.5
87.9
90.6
86.6
90.8
66.9
97.7
100.0
89.1
78.0
100.0

83.8

Anzahl
Schiitzen
27
112
18
67
94
67
15
94
79
58
35
18
112
313
7

1116
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SWISS SHOOTING

SVBB Sportschiitzenverband beider Basel

Verein Nr. Verein 10-er 5-er Total Total Diff. Kranz- Kranzq. Anzahl
Stich  Stich 2022 2021 punkte % Schiitzen
1.36.0.00.002 Aesch 0 0 0 138 -138 0 0.0 0
1.36.0.00.003 Arlesheim 101 21 122 122 0 105 86.1 59
1.36.0.00.011 Kleinliitzel 145 35 180 149 31 145 80.6 112
1.36.0.00.012 Laufen 137 75 212 305 -93 180 84.9 115
1.36.0.00.020 Oberwil BL 159 0 159 14 145 140 88.1 78
1.36.0.00.024 Riehen 43 9 52 23 29 30 57.7 38
Total 585 140 725 751 -26 600 82.8 402
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SWISS SHOOTING

BSSV Berner Schiesssportverband

Verein Nr.

1.02.3.00.004
1.02.2.00.007
1.02.1.00.008
1.02.2.00.010
1.02.2.00.011
1.02.4.05.002
1.02.4.00.111
1.02.4.00.005
1.02.1.00.020
1.02.1.00.021
1.02.1.00.022
1.02.1.00.023
1.02.2.00.024
1.02.4.00.053
1.02.1.00.025
1.02.1.03.028
1.02.1.00.129
1.02.1.00.030
1.02.1.00.037
1.02.0.00.038
1.02.1.00.039
1.02.4.00.047
1.02.4.00.048
1.02.1.00.131
1.02.2.00.054
1.02.3.00.057
1.02.2.00.058
1.02.1.00.063
1.02.1.00.065
1.02.7.00.066
1.02.2.01.049
1.02.1.00.069
1.02.4.00.070
1.02.2.00.091
1.02.1.00.094
1.02.1.00.096
1.02.2.00.080
1.02.3.00.099
1.02.1.00.161
1.02.3.00.106
1.02.4.01.109
1.02.4.00.110
1.02.3.00.114
1.02.1.00.119
1.02.3.00.120

Verein

Aefligen
Aeschau-Eggiwil
Aeschi

Arni

Batterkinden

Belp

Bern-Gurten
Biel-Aegerten
Blausee-Mitholz
Blumenstein
Boltigen

Bonigen

Bowil
Bramberg-Neuenegg
Buchholterberg
Diemtigtal

Eriz

Faltschen
Grindelwald
Gstaad-Saanen
Gsteigwiler
Kaufdorf

Kerzers
Kienholz-Brienz
Lauperswil
Lotzwil-Langenthal
Liitzelfliih
Meiringen
Merligen

Moutier
Miinsingen
Miirren

Murten
Schallenberg
Sigriswil
Steffisburg
Sumiswald-Wasen
Thérigen-Herzogenbuchs
Thun

Ursenbach
Vechigen
Vielbringen
Wangen an der Aare
Wimmis

Wynigen

Total
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10-er
Stich

65
41
38
33
9
41
29
9
42
112
23
12
36
107
71
55
24
0
64
18
19
91
37
24
128
212
252
48
22
31
208
17
14
29
32

169
129
22
97
73
15
60
19
16

2597

5-er
Stich

59
0
35
0
9
31
25
9
23
52
23
12
17
21
0
0
2
0
20
0
10
40
36
23
0
0
40
39
11
30
12
14
14
24
21
4
11
27
1
54
8
12
42
11
0

822

Total
2022

124
41
73
33
18
72
54
18
65

164
46
24
53

128
71
55
26

0
84
18
29

131
73
47

128

212

292
87
33
61

220
31
28
53
53

180
156
23
151
81
27
102
30
16

3419

Total
2021

120
97
88

0
30
77
34
34
36

104
41
43
38

104
71
85

0

138
77
18
35

111
19
66

152

197

267
72
33
37
46
32
22

44

23
156
30
132
53

133
20
26

2945

Diff.

174

474

Kranz-
punkte

103
41
66
33
16
64
43
18
54

140
40
24
53

119
63
50
22

0
70
18
28

112
53
44

113

178

247
87
33
61
81
29
28
52
50

105
141
16
115
69
25
79
28
13

2832

Kranzq.

%

83.1
100.0
90.4
100.0
88.9
88.9
79.6
100.0
83.1
85.4
87.0
100.0
100.0
93.0
88.7
90.9
84.6
0.0
83.3
100.0
96.6
85.5
72.6
93.6
88.3
84.0
84.6
100.0
100.0
100.0
36.8
93.5
100.0
98.1
94.3
100.0
58.3
90.4
69.6
76.2
85.2
92.6
77.5
93.3
81.3

82.8

Anzahl
Schiitzen

60
19
36
23
18
35
23
9
39
74
23
19
25
67
30
25
13
0
39
9
10
65
36
24
63
123
143
39
16
31
188
14
14
24
19

77
84
13
77
29
14
47
17

1764

5/20



SWISS SHOOTING

SFTS (Fribourg) Société Fribourgeoise

Verein Nr.

1.37.0.00.006
1.37.0.00.011
1.37.0.00.012
1.37.0.00.028
1.10.0.06.245
1.37.0.00.015
1.10.0.01.292
1.37.0.00.025
1.10.0.01.058
1.37.0.00.019

Verein

Bulle

Corpataux

Cottens et Environs
Courlevon
Domdidier
Fribourg

Marly

Plaffeien
Schmitten-Flamatt

Taverniers La Corbaz

Total
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10-er
Stich
45
15
15
39
4
52
23
28
16
0

237

5-er
Stich
38
10
15
0
4
51
26
26
16
0

186

Total
2022
83
25
30
39
8
103
49
54
32
0

423

Total
2021

74
31
28
30
10
0
51
42
32
6

304

119

Kranz-
punkte
83
25
30
39
8
103
44
54
32
0

418

Kranzq.

%
100.0
100.0
100.0
100.0
100.0
100.0

89.8
100.0
100.0

0.0

98.8

Anzahl
Schiitzen
31
10
15
20
4
53
23
26
16
0

198
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SWISS SHOOTING

ASGT (Geneve) Association sportive genevoise

Verein Nr. Verein 10-er 5-er Total Total Diff. Kranz- Kranzq. Anzahl
Stich  Stich 2022 2021 punkte % Schiitzen
1.25.0.00.005 Arquebuse Genéve 107 104 211 145 66 85 40.3 104
1.25.0.00.119 Geneéve 10 8 18 22 -4 18 100.0 8
Total 117 112 229 167 62 103 45.0 112
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SWISS SHOOTING

GL KSV Glarner Kantonalschutzenverein

Verein Nr. Verein 10-er 5-er Total Total Diff. Kranz- Kranzg. Anzahl
Stich  Stich 2022 2021 punkte %  3chitzer
1.08.0.00.010 Glarnerland 279 43 322 0 322 173 53.7 193
Total 279 43 322 0 322 173 0.0 193
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SWISS SHOOTING

BSV (Graubiinden) Biindner Schiesssportverband

Verein Nr. Verein 10-er 5-er Total Total Diff. Kranz- Kranzq.
Stich  Stich 2022 2021 punkte %
1.18.0.01.043 Domat/Ems 40 40 80 78 2 80 100.0
1.18.0.01.056 Flims 36 42 78 66 12 67 85.9
1.18.0.01.068 Iglis-Landquart 99 24 123 91 32 102 82.9
1.09.0.00.006 Langwies 11 11 22 0 22 21 95.5
1.18.0.03.075 Mittelprattigau 47 32 79 129 -50 67 84.8
1.18.0.06.014 Soazza 29 0 29 0 29 29 100.0
1.18.0.10.125 St. Moritz 58 45 103 82 21 98 95.1
1.18.0.08.018 Surin 70 63 133 0 133 103 77.4
1.18.0.07.134 Surses 22 22 44 45 -1 44 100.0
1.24.0.01.006 Val-Miistair 8 8 16 13 3 16 100.0
1.18.0.10.107 Valposchiavo 74 42 116 85 31 97 83.6
1.18.0.01.199 Zizers 41 46 87 78 9 80 92.0
Total 535 375 910 667 243 804 88.4
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Anzahl
Schiitzen

40
38
69
11
39
11
37
60
22
7
41
40

415
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SWISS SHOOTING

FJT (Jura) Fédération Jurassienne de Tir

Verein Nr. Verein 10-er 5-er Total Total Diff.

Stich  Stich 2022 2021

1.26.0.04.208 St-Ursanne 73 2 75 39 36

Total 73 2 75 39 36
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Kranz-
punkte

65

65

Kranzq.
%

86.7

86.7

Anzahl
Schiitzen

28

28
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SWISS SHOOTING

SSVL Sportschiitzenverband an der Linth

Verein Nr.

1.41.0.00.001
1.41.0.00.005
1.41.0.00.006
1.41.0.00.011
1.41.0.00.015
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Verein

Benken
Kaltbrunn
Lachen
Schmerikon

St. Gallenkappel

Total

10-er
Stich

319
160
186
104
158

927

5-er
Stich

67
21
21
39
60

208

Total
2022

386
181
207
143
218

1135

Total
2021

345
167
220
0
208

940

Diff.

41
14
-13
143
10

195

Kranz-
punkte

266
119
157
105
198

845

Kranzq. Anzahl

%

68.9
65.7
75.8
73.4
90.8

74.4

Schiitzen

319
111
108
71
93

702
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SWISS SHOOTING

SNTS (Neuchatel) La Société Neuchateloise

Verein Nr. Verein 10-er 5-er Total Total Diff. Kranz- Kranzq. Anzahl
Stich  Stich 2022 2021 punkte % Schiitzen
1.24.0.01.111 Fusiliers 0 0 0 16 -16 0 0.0 0
1.24.0.01.058 Neuchatel 16 16 32 30 2 32 100.0 16
1.24.0.03.078 Val de Travers 24 24 48 66 -18 35 72.9 24
Total 40 40 80 112 -32 67 83.8 40
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SWISS SHOOTING

OSPSV Ostschweizer Sportschutzen-Verband

Verein Nr. Verein 10-er 5-er Total Total Diff. Kranz- Kranzq. Anzahl
Stich  Stich 2022 2021 punkte % Schiitzen
1.44.0.00.006 Bazenheid 94 20 114 0 114 106 93.0 94
1.44.0.00.008 Bottighofen 193 46 239 215 24 184 77.0 143
1.44.0.00.010 Dettighofen 194 109 303 240 63 273 90.1 124
1.44.0.00.055 Dicken Ebnat-Kappel 502 174 676 673 3 486 71.9 344
1.17.0.01.036 Goldach-Witen 163 19 182 128 54 138 75.8 107
1.44.0.00.017 Grabs 22 10 32 0 32 30 93.8 22
1.44.0.00.019 Hatswil 187 81 268 264 4 222 82.8 116
1.44.0.00.022 Kirchberg 71 65 136 0 136 108 79.4 70
1.20.0.05.096 Kreuzlingen 125 35 160 0 160 129 80.6 89
1.20.0.06.107 Marwil 152 35 187 152 35 135 72.2 105
1.44.0.00.014 Neunforn 55 4 59 0 59 49 83.1 29
1.44.0.00.033 Sargans 23 0 23 44 -21 23 100.0 16
1.44.0.00.034 Schénenbaumgarten 107 78 185 0 185 155 83.8 93
1.20.0.08.149 Schoénholzerswilen 50 13 63 66 -3 43 68.3 42
1.44.0.00.037 Sitterdorf 142 53 195 267 -72 171 87.7 108
1.44.0.00.020 Wagenhausen 63 15 78 0 78 65 83.3 47
1.17.0.12.127 Wil /SG 14 7 21 9 12 21 100.0 7
1.44.0.00.052 Wildhaus 64 25 89 107 -18 64 71.9 47
1.44.0.00.053 Wolfhalden 49 9 58 77 -19 53 91.4 36
Total 2270 798 3068 2242 826 2455 80.0 1639
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SWISS SHOOTING

SOSV Solothurner Schiesssport-Verband

Verein Nr.

1.11.0.05.012
1.11.0.03.105
1.11.0.07.011
1.11.0.09.015
1.11.0.06.042
1.11.0.07.026
1.11.0.02.029
1.11.0.02.189
1.11.0.07.034
1.11.0.04.035
1.11.0.07.037
1.11.0.07.038
1.11.0.07.039
1.11.0.04.241

Verein 10-er
Stich
Balsthal-Klus 0
Biezwil 186
Gretzenbach 0
Hofstetten-Fliih 54
Oberbuchsiten 9
Obergosgen 208
Riedholz-Feldbrunnen 83
Selzach-Altreu 285
Starrkirch-Will 50
Subingen-Deitingen 38
Trimbach 35
Walterswil 174
Wangen 145
Winistorf 138
Total 1405
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5-er
Stich

180

17

49
59
23
17

17
18
51
29

469

Total
2022

366

71
18
257
142
308
67
38
52
192
196
167

1874

Total
2021

61
0
4

55

16
0
0

407

12

38

30
0

165
139

927

Diff.

-61
366

16

257
142
-99
55

22
192
31
28

947

Kranz-
punkte

366

60
18
194
96
233
44
38
51
141
165
133

1539

Kranzq.

%

0.0
100.0
0.0
84.5
100.0
75.5
67.6
75.6
65.7
100.0
98.1
73.4
84.2
79.6

82.1

Anzahl
Schiitzen

319

39

178
83
203
43
19
30
112
113
125

1273
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SWISS SHOOTING

FTST (Ticino) Federatione Ticinese

Verein Nr. Verein 10-er 5-er Total Total
Stich  Stich 2022 2021

1.21.0.02.002 Bodio 21 20 41 36
1.21.0.00.030 Chiasso 42 42 84 249
1.21.0.00.048 Giubiasco 14 15 29 18
1.21.0.00.003 Locarno 15 1 16 19
1.21.0.00.008 Mesocco 34 0 34 0
1.21.0.00.093 Taverne 55 55 110 88

Total 181 133 314 410
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Diff.

-165
11

34
22

Kranz-
punkte

41
44
28
16
24
52

205

Kranzq.
%

100.0
52.4
96.6

100.0
70.6
47.3

65.3

Anzahl
Schiitzen

20
42
15
15
34
55

181

15/20



SWISS SHOOTING

SVTS (Vaud) Société Vaudoise

Verein Nr.

1.47.0.00.001
1.22.7.00.017
1.47.0.00.009
1.47.0.00.012
1.47.0.00.013
1.22.0.07.517
1.47.0.00.022
1.22.0.05.237
1.47.0.00.028
1.47.0.00.029
1.47.0.00.032
1.22.0.10.559
1.47.0.00.041
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Verein

Aubonne - Environs
Bévilard et Environs

Duillier
Flendruz

Gingins et Environs
L'Isle et Environs

Lonay-Venoge

Mébre-Romanel

Orbe
Palézieux
Penthalaz
Saint-Légier
Yverdon

Total

10-er
Stich

10
10
28
37

~N

27
35
12

15

204

5-er
Stich

10
33
43

~N

22
25
12

187

Total
2022

14
15
20
61
80
0
14
14
49
60
24
18
22

391

Total
2021

16
34
22
65
86
16
16
57
43
37
16
22
33

463

Diff.

Kranz-
punkte

14
15
20
59
48
0
14
14
44
44
24
16
22

334

Kranzq.

%

100.0
100.0
100.0
96.7
60.0
0.0
100.0
100.0
89.8
73.3
100.0
88.9
100.0

85.4

Anzahl
Schiitzen

11
10
33
43

~N

22
31
12

199
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SWISS SHOOTING

WSSV Walliser Schiesssport Verband

Verein Nr. Verein 10-er 5-er Total Total
Stich  Stich 2022 2021

1.23.3.03.010 Le Bouveret 49 0 49 0
1.23.2.04.081 Sion 18 17 35 28
Total 67 17 84 28
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Diff.

49

56

Kranz-
punkte

38
29

67

Kranzq.
%

77.6
82.9

79.8

Anzahl
Schiitzen

28
17

45
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SWISS SHOOTING

ZSV Zentralschweizerischer Sportschiitzen-Verband

Verein Nr.

1.50.0.00.006
1.50.0.00.008
1.50.0.00.010
1.09.0.00.006
1.50.0.00.012
1.50.0.00.013
1.50.0.00.014
1.03.0.04.019
1.50.0.00.015
1.50.0.00.017
1.50.0.00.022
1.50.0.00.023
1.50.0.00.024
1.50.0.00.025
1.50.0.00.027
1.50.0.00.030
1.50.0.00.031
1.03.0.02.061
1.50.0.00.040
1.50.0.00.041
1.50.0.00.042
1.50.0.00.044
1.50.0.00.047
1.50.0.00.048
1.50.0.00.051
1.50.0.00.055
1.50.0.00.057
1.50.0.00.058
1.03.0.01.077
1.50.0.00.059
1.50.0.00.002
1.50.0.00.065

Verein

Bramboden
Buochs-Ennetbiirgen
Buttisholz
Cham-Ennetsee
Dagmersellen
Dietwil
Ebikon

Eich
Einsiedeln
Engelberg
Giswil

Goldau
Grosswangen
Haldi

Heriswil b.W.
Hiinenberg
Ibach

Kriens
Meggen
Menznau
Muotathal
Nottwil
Obernau
Perlen
Reussbiihl-Littau
Sattel

Schwyz

Sins

Stadt Luzern
Steinen

Uri

Zug

Total
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10-er
Stich

21
131

19
344
54

110
267
65
42

16

10
89
93
26

15
40
69
28
51
156
20
30
26

10

137
32

1934

5-er
Stich

21
81
5
19
16
0
2
49
8
73
37
9
12
7
10
5
14
17
2
15
37
1
2
40
0
0
0
14
6
10
133
18

663

Total
2022

42
212
11
38
360
54

159
275
138
79
18
28
14
20
94
107
43

30
77
70
30
91
156
20
30
40
12
20
270
50

2597

Total
2021

38
60
0
51
0
0
6
0
225
280
99
18
31
16

112
55

32
141
63
36
86

14
24
50
12
60
207
64

1784

Diff.

152
11
-13
360
54

159

50
-142

813

Kranz-
punkte

42
182
11
38
190
52
5
114
255
124
68
18
28
14
19
72
90
35

29
75
53
29
85
145
20
30
39
12
20
207
45

2150

Kranzq.

%

100.0
85.8
100.0
100.0
52.8
96.3
100.0
71.7
92.7
89.9
86.1
100.0
100.0
100.0
95.0
76.6
84.1
81.4
100.0
96.7
97.4
75.7
96.7
93.4
92.9
100.0
100.0
97.5
100.0
100.0
76.7
90.0

82.8

Anzahl
Schiitzen

21
110

19
262
25

79
108
56
38

14

10
56
61
16

15
33
36
19
47
66

15
13

10

127
18

1313
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ZHSV Ziircher Schiesssport-Verband

Verein Nr.

1.01.0.14.057
1.01.0.12.009
1.01.0.14.011
1.01.0.15.014
1.01.0.13.015
1.01.0.14.016
1.01.0.15.037
1.01.0.15.018
1.01.0.13.021
1.01.1.00.081
1.01.0.13.029
1.01.0.12.024
1.01.0.12.007
1.01.0.14.045
1.01.0.15.047
1.01.0.12.049
1.01.0.12.051
1.01.0.10.205
1.01.0.14.055
1.01.0.14.058
1.01.0.11.179

Verein

Albisrieden-Urdorf
Briittisellen

Dielsdorf u. Umgebun;

Fehraltorf
Feld-Meilen
Glattfelden
Griiningen
Hegnau

Horgen

Kloten
Oberrieden
Rickenbach ZH
Stammheim
Wallisellen
Wetzikon
Wila-Turbenthal
Winterthur-Stadt
Wiilflingen
Ziirich 11
Ziirich-Aussersihl
Ziirich-Stadt

Total

20221124 _SVS_G50m_2022_Jahresbericht

10-er

Stich

29
49
435
115
137
140
108
132
133
2
12
246

14
161
104

21
115

34
107

2099

5-er
Stich

10
17
33
77
123
72
31
104
109

50

14

95

41

38
34

869

Total
2022

39
66
468
192
260
212
139
236
242

20
296
10
28
256
145
27
153
68
107

2968

Total
2021

54
0
374
222
253
116
39
210
268
12
18

19
36

327
35
111
36

2138

Diff.

-15
66
94
-30

100

107

830

Kranz-
punkte

35
56
369
100
122
137
84
200
189

15
234
10
28
143
125
24
138
56
66

2135

Kranzq.
%

89.7
84.8
78.8
52.1
46.9
64.6
60.4
84.7
78.1
100.0
75.0
79.1
100.0
100.0
55.9
86.2
88.9
90.2
82.4
61.7
0.0

71.9

Anzahl
Schiitzen

16
37
196
115
124
115
83
96
128

135

14
126
62
10
69
31
85

1457
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Erreichte Kranzresultate

Kranzabzeichen Bronze:
Kranzabzeichen Silber:
Kranzabzeichen Gold:
Kranzkarten a Fr. 4.--
Kranzkarten a Fr. 8.--
Kranzkarten a Fr. 12.--

Total

Auszeichnungsquote:

Total Anzahl Vereine:

Wettkampffchefin: Birgit Amstutz

Sins, 24.11.2022
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1427
874
506

1332
3865
935

16595

199

X2
x3

X2
x3

20766

1427
1748
1518

1332
7730
2805

16560

79.91%
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